ENTE AUDITADO: (20)

RELACION DE OBRAS FISM 2018

FISM-02-001/2018
FISM-02-002/2018
FISM-02-003/2018
FISM-02-004/2018

FISM-02-005/2018

FISM-02-006/2018
FISM-02-007/2018

FISM-02-008/2018

FISM-02-009/2018
FISM-02-010/2018
FISM-02-011/2018

FISM-02-012/2018
FISM-02-013/2018

FISM-02-014/2018

FISM-02-015/2018

FISM-02-0162018

FISM-02-0172018

FISM-02-018/2018

FISM-02-019/2018

FISM-02-020/2018

FISM-02-021/2018

FISM-02-022/2018

FISM-02-023/2018
FISM-02-024/2018
FISM-02-025/2018

FISM-02-026/2018
FISM-02-027/2018
FISM-02-028/2018
FISM-02-029/2018

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO
CALLE EMILIANO ZAPATA

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO

CONSTRUCCION DE AULAS Y MODULO DE BANOS
EN TELEBACHILLERATO

RED DE AGUA POTABLE

CONSTRUCCION DE EMPEDRADO

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO
CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE
CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO

CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE
CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO

CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y
BANQUETAS
CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO

CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE
CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE
CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE
CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE

REAL DE ASIENTOS

LA TINAJUELA

LAS ADJUNTAS

LAS NEGRITAS

EL POLVO

LA TINAJUELA
COL. EMANCIPACION

COL. EMANCIPACION

GUADALUPE DE ATLAS (LOS TORRES)

VILLA JUAREZ
EL POLVO

TANQUE VIEJO
BIMBALETES ATLAS

TANQUE VIEJO

JILOTEPEC

SAN GIL

GUADALUPE DE ATLAS

BIMBALETES ATLAS

AMARILLAS DE ESPARZA

SAN RAFAEL DE OCAMPO

EL LLAVERO

LA ESPERANZA

CRISOSTOMOS
EL LLAVERO
LAS FRAGUAS

LAS ADJUNTAS

LAS FRAGUAS

EL POLVO

SAN RAFAEL DE OCAMPO

20/02/18

20/02/18

20/02/18

15/03/18

NO APLICA

15/03/18
13/04/18

13/04/18

04/05/18
NO APLICA
23/04/18

20/04/18
16/04/18

20/08/18

16/04/18

4/05/18

22/05/18

16/04/18

23/04/18

16/04/18

10/04/18

24/04/18

04/04/18
10/04/18
29/05/18

13/06/18
07/06/18
28/05/18
16/05/18

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO
NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO
NO
NO

376,321.89

140,994.30

104,801.53

149,759.47

393,037.96

78,141.16
294,507.73

581,858.34

226,889.55
41,888.89
1,169,949.70

87,486.65
109,617.62

337,734.09

570,809.27

549,589.94

1,063,783.22

549,610.87

1,002,156.21

203,256.37

629,452.12

427,968.35

116,087.97
208,599.89
536,491.14

260,889.46
276,012.42
347,962.60
119,861.79

375,542.85

139,232.03

104,562.05

144,460.52

446,105.01

78,100.72
367,395.84

581,858.34

226,889.55
31,532.37
1,169,949.70

83,414.95
108,504.75

317,074.09

566,910.12

549,589.93

1,028,270.48

545,106.46

990,199.50

201,908.12

574,000.00

427,968.35

115,321.92
208,599.89
536,491.14

260,114.89
273,325.09
346,727.75
119,566.64

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
110,218.75

173,474.09

65,944.76
0.00
346,988.49

0.00
0.00

95,122.23

170,073.04

159,754.52

308,481.14

163,531.94

297,059.85

0.00

183,569.65

126,363.36

0.00
59,136.89
157,450.65

78,034.46

81,997.53

104,018.33
0.00

752,764.20

501,842.80

375,542.85

139,232.03

104,562.05

144,460.52
446,105.01

78,100.72

367,395.84
581,858.34
226,889.55

31,532.37
1,169,949.70

83,414.95

108,504.75

317,074.09

566,910.12

549,589.93

1,028,270.48

545,106.46

990,199.50

201,908.12

574,000.00
427,968.35
115,321.92

208,599.89
536,491.14
260,114.89
273,325.09

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00
100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00
100.00
100.00

4,517

130

432

713

845

130]

788

788

2,259

4,388

845

385

743

385

856

541

2,259

743

808

884

85

257

662

257

396

432

396

845

884
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FISMDF

FISM-02-030/2018
FISM-02-031/2018

FISM-02-032/2018
FISM-02-033/2018

FISM-02-034/2018

FISM-02-035/2018

FISM-02-036/2018
FISM-02-037/2018

FISM-02-038/2018

FISM-02-039/2018

FISM-02-040/2018

FISM-02-041/2018

FISM-02-042/2018

FISM-02-043/2018

FISM-02-044/2018

FISM-02-045/2018

FISM-02-046/2018

FISM-02-047/2018

FISM-02-048/2018

FISM-02-049/2018
FISM-02-050/2018

FISM-02-051/2018

FISM-02-052/2018
FISM-02-053/2018
FISM-02-054/2018
FISM-02-055/2018

FISM-02-056/2018

FISM-02-057/2018

CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE
RED DE ALUMBRADO

EQUIPAMIENTO DE POZO
CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE
REHABILITACION DE RED DE ALCANTARILLADO

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO
CALLE PINOS ALTOS

CONSTRUCCION DE BODEGA EN JARDIN DE
NINOS "MANUEL ACUNA"

CONSTRUCCION DE BOVEDA EN E.P.

SUMINISTRO DE BOMBA SUMERGIBLE

SUMINISTRO DE BOMBA SUMERGIBLE

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO
CALLE FRESNOS Y MAGNOLIAS

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO
CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE

REHABILITACION Y AMPLIACION DE LINEA
SECUNDARIA EXISTENTE CALLE ISAAC NEWTON

REHABILITACION DE CAMINO RURAL MOLINOS-
SAN JOSE DELRIO

REHABILITACION DE CAMINO RURAL
CLAVELLINAS-SAN ANTONIO DE LOS MARTINEZ

ALUMBRADO SISTEMA DE PANEL EN CANCHA
REHABILITACION Y AMPLIACION DE LINEA
SECUNDARIA ELECTRICA EXISTENTE

SUMINISTRO DE BOMBA SUMERGIBLE

SUMINISTRO DE BOMBA SUMERGIBLE

SUMINISTRO DE BOMBA SUMERGIBLE
RECAMARA ADICIONAL
RECAMARA ADICIONAL
RECAMARA ADICIONAL

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO
CALLE JOSE MARIA MORELOS

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO
VARIAS CALLES

SAN GIL
COL. SAN PEDRO

MOLINOS
LAS NEGRITAS

REAL DE ASIENTOS

NORIAS DEL BORREGO

PLUTARCO ELIAS CALLES
AMARILLAS DE ESPARZA

LAS FRAGUAS

LA GLORIA

NORIAS DEL BORREGO

LAS FRAGUAS

EL SALITRE

REAL DE ASIENTOS
REAL DE ASIENTOS

MOLINOS

SAN JOSE DEL RIO

SAN ANTONIO DE LOS MARTINEZ

0JO DE AGUA DE LOS SAUCES

LAS FRAGUAS

SAN JOSE DEL TULILLO

BIMBALETES ATLAS

TANQUE VIEJO
MOLINOS / PINO SUAREZ
VARIAS COMUNIDADES
CIENEGA GRANDE

PLUTARCO ELIAS CALLES

BIMBALETES EL ALAMO

07/06/18
21/05/18
ADMINISTRACION
MUNICIPAL
CANCELADO

03/06/18

03/07/18

CANCELADO

CANCELADO
ADMINISTRACION
MUNICIPAL
ADMINISTRACION
MUNICIPAL

03/09/18

24/09/18
CANCELADO

02/10/18
02/10/18

28/08/18

23/08/18

17/08/18

19/09/18
03/09/18

ADMINISTRACION
MUNICIPAL
ADMINISTRACION
MUNICIPAL
CANCELADO
11/10/18
11/10/18
11/10/18

24/09/18

24/09/18

NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO
NO
NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO
NO
NO

NO

NO

259,669.78
121,561.36

208,111.83
0.00

233,662.91

359,312.92

0.00
0.00

41,408.00

55,854.00

574,071.38

140,695.24

0.00

498,174.96

209,788.16

187,194.94

396,497.64

262,600.25

145,999.92

115,826.09

31,378.00

26,040.00

0.00
909,999.96
1,689,999.92
949,999.97

248,583.02

381,836.24

259,669.78
119,245.27

198,007.24
CANCELADO

221,669.25

341,029.13

CANCELADO
CANCELADO

41,808.00

55,854.00

569,302.36

138,989.34

CANCELADO

488,610.82

204,163.31

186,522.75

393,737.15

261,229.04

145,771.49

114,990.88

31,378.00

26,040.00

CANCELADO
903,819.88
1,676,846.86
649,955.80

241,541.94

367,938.56

76,287.92
0.00

0.00
CANCELADO

66,500.77

106,407.12

CANCELADO
CANCELADO

INISTRACION MUNI

INISTRACION MUNI

170,790.71

0.00

CANCELADO

146,583.25

0.00

55,956.83

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

CANCELADO
451,909.94
838,423.43
324,977.90

72,462.58

110,381.56

346,727.75
119,566.64

259,669.78
119,245.27

198,007.24

0.00

221,669.25
341,029.13

0.00

0.00

41,808.00

55,854.00

569,302.36

138,989.34

0.00

488,610.82

204,163.31

186,522.75

393,737.15

261,229.04

145,771.49

114,990.88

31,378.00
26,040.00
0.00
903,819.88

1,676,846.86

649,955.80

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00
100.00
100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00
100.00
100.00

100.00

100.00

541

224

1,219

713

4,517

1,186

985

808

396

431

1,186

396

313

4,517

4,517

1,219

983

197

642

396

182

743

385

1,861

45,492

3,348

985

1,223
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FISM-02-058/2018

FISM-02-059/2018
FISM-02-060/2018

FISM-02-061/2018
FISM-02-062/2018

FISM-02-063/2018

FISM-02-064/2018

FISM-02-065/2018

FISM-02-066/2019

FISM-02-067/2018

CONSTRUCCION DE AULA AISLADA ESTRUCTURA
REGIONAL

TECHUMBRE EN AREA DE IMPARTICION DE
EDUCACION FISICA ESCUELA TELESECUNDARIA
159 RAFAEL VASQUEZ

RECAMARA ADICIONAL

REHABILITACION DE CAMINO RURAL
REHABILITACION DE CAMINO RURAL

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO

SUMINISTRO DE BOMBA SUMERGIBLE

SUMINISTRO DE BOMBA SUMERGIBLE

REHABILITACION DE CAMINO RURAL LAS
ADJUNTAS - CARRETERA ESTATAL 43, ASIENTOS,
AGS.

SUMINISTRO DE LUMINARIA LED ZONA ZAP REAL
DE ASIENTOS

GUADALUPE DE ATLAS

ELTULE
VARIAS COMUNIDADES

CIENEGA GRANDE - MOLINOS
CRISOSTOMOS - BIMBALETES EL ALAMO

SAN JOSE DEL RIO

LA TINAJUELA

SAN VICENTE

LAS ADJUNTAS

REAL DE ASIENTOS

19/09/18

05/11/18

05/11/18
13/11/18
20/11/18

03/12/18

ADMINISTRACION
MUNICIPAL
ADMINISTRACION
MUNICIPAL

29/11/18

ADMINISTRACION
MUNICIPAL

NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

619,663.87

1,153,786.69
1,754,999.91

175,056.50
37,444.80

326,427.54

41,760.00

35,960.00

428,477.45

4,903.49

599,212.01

1,153,226.74
1,741,582.56

173,321.12
36,841.60

323,678.81

41,760.00

35,960.00

428,477.45

4,903.49

299,606.00

345,968.02
870,791.28

0.00
0.00

0.00

INISTRACION MUNI

0.00

0.00

INISTRACION MUNI

241,541.94

367,938.56
599,212.01

1,153,226.74
1,741,582.56

173,321.12

36,841.60

323,678.81

41,760.00

35,960.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

2,259

1,189

45,492

4,567

1,885

983

130

362

432

4,517

23.582.267.24

23.095.807.68

6.618.267.00

23.917.033.74

169.574.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que la informacidn y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

leyenda (19)



